	S2-3
	晚上7:35 
香港時間
(30.7.2022)
南非時間
下午1:35 
(30.7.2022)
	溫科馬斯錦標 (二級賽)
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	南非基維爾馬場 - 草地 - 1200米 (右轉)
兩歲馬匹。配磅︰雄馬及閹馬132磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R200,000
冠軍 R125,000，亞軍 R40,000，季軍 R20,000，殿軍 R10,000，第五名 R5,000。
總獎金 (等值港元) $96,600
冠軍 $60,400，亞軍 $19,300，季軍 $9,700，殿軍 $4,800，第五名 $2,400。



	
	1

	平權
 (TT)
泰利
132 磅
霍勵賢
(1) 
WITHOUT EQUAL (SAF) 2 棗 閹
Sean Tarry
Richard Fourie
Pomodoro (SAF)－Trophy Wife (SAF) (Tiger Ridge (USA))
馬主: Mr Kenny Govender & Sean Tarry Racing (Pty) Ltd

	出道至今
:
6 (1-1-2)
草地
:
6 (1-1-2)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
6 (1-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元48,115
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/10
	30/1/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特100,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	黏 
	132
	
	哈彬
	4
	
	
	
	
	0.58.95
	-
	-
	1
	0.2
	2
	0.2
	4
	4.5
	7.25
	
	
	Strike A Match (SAF)
Twin Strike (SAF)
United Prince (SAF)
	前速敏捷，末段乏力

	2/11
	12/3/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特110,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	黏 
	126
	
	基根
	4
	
	
	
	
	1.07.53
	-
	-
	3
	1.6
	2
	1.2
	2
	2.25
	13.5
	
	
	Union Square (SAF)
平權
Cool Winter (SAF)
	後腿受傷

	3/8
	26/3/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特110,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	基根
	6
	
	
	
	
	1.27.37
	-
	-
	4
	2.4
	3
	1.2
	3
	2.1
	2.8F
	TT
	
	Shoemaker (SAF)
Eye Of The Prophet (SAF)
平權
	於末段乏力

	3/11
	26/4/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特100,000
	非
	瓦爾
	1200 右
草地 
	黏 
	132
	
	甘理迪
	1
	
	
	
	
	1.10.84
	-
	-
	1
	0.9
	2
	0.2
	3
	4
	2.7
	TT
	
	Twin Strike (SAF)
Taikonaut (SAF)
平權
	前速敏捷，極欲外避

	1/15
	28/6/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	1400 直
草地 
	黏 
	132
	
	基根
	13
	
	
	
	
	1.24.90
	-
	-
	10
	12.1
	7
	4.5
	1
	0.15
	2.3F
	TT
	
	平權
Thewolfofwolseley (SAF)
Break Point (SAF)
	末段衝勢凌厲


	
	2

	日曬
羅拔時
132 磅
溫莉瓊 (a)
(2) 
SUN BLUSHED (SAF) 2 栗 雄
Michael Roberts
Rachel Venniker (a)
The United States (IRE)－Natural Tan (SAF) (Kildonan (SAF))
馬主: Mr A F J Duncan

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元31,243
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/14
	22/4/22
	
	從未勝出馬賽
蘭特100,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	黏 
	117
	
	Donald Geerthsen
	7
	
	
	
	
	1.12.99
	-
	-
	11
	10
	10
	7.7
	9
	7.9
	41
	
	
	Metallic Gold (SAF)
American Dream (SAF)
Phaka Imali (SAF)
	跑在後列，毫無威脅

	1/16
	10/7/22
	
	從未勝出馬賽
蘭特100,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	溫莉瓊
	13
	
	
	
	
	1.09.69
	-
	-
	3
	0.6
	2
	0.1
	1
	1.7
	76
	
	
	日曬
Lazy Guy (SAF)
Gimme's Laddie (SAF)
	步速快捷，直程走勢強勁


	
	3

	利奇健將
J維倫
132 磅
基根
(3) 
RIDGERUNNER (SAF) 2 棗 雄
J A Janse van Vuuren
Keagan de Melo
Canford Cliffs (IRE)－Easy Street (SAF) (Brave Tin Soldier (USA))
馬主: Ridgemont (Nom: Mr Wayne Kieswetter)

	
	出道至今
:
3 (1-2-0)
草地
:
3 (1-2-0)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
3 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元39,992
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	12/5/22
	
	從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	1000 直
草地 
	好 
	126
	
	基根
	6
	
	
	
	
	0.57.40
	-
	-
	5
	2.1
	4
	3
	2
	2.75
	3.25F
	
	
	Anfields Rocket (SAF)
利奇健將
Quick Run (SAF)
	表現相當可取

	1/6
	2/6/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特80,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	126
	
	基根
	2
	
	
	
	
	0.57.92
	-
	-
	2
	0.2
	1
	0.1
	1
	2.25
	1.5F
	
	
	利奇健將
Samthewiseman (SAF)
Drop Of Time (SAF)
	表現優異

	2/8
	30/6/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特80,000
	非
	特夫方丹
	1200 右
草地 
	好 
	128
	
	基根
	1
	
	
	
	
	1.12.41
	-
	-
	2
	1.2
	1
	0.1
	2
	0.8
	3.25
	
	
	梅康托
利奇健將
Boisterous (SAF)
	於末段乏力


	
	4

	弗瑪吉爾
瑪斯卡
132 磅
傑奇
(4) 
FORMAGEAR (SAF) 2 棗 閹
Peter Muscutt
Craig Zackey
Querari (GER)－Peep Show (SAF) (Ideal World (USA))
馬主: EVN Legal Practitioners Inc (Nom : Mr J C Pieterse)

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元31,243
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	11/6/22
	
	從未勝出馬賽
蘭特100,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	黏 
	126
	
	傑奇
	3
	
	
	
	
	1.12.73
	-
	-
	4
	2.6
	3
	1.9
	1
	3.6
	17
	
	
	弗瑪吉爾
Geronimo (SAF)
Usa's Hope (SAF)
	表現非常優異

	6/14
	2/7/22
	G2
	金蹄鐵錦標 兩歲馬
蘭特400,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	史卓棟
	10
	
	
	
	
	1.25.42
	-
	-
	2
	1.6
	1
	0.4
	6
	2.75
	15
	
	
	凱西
皇家冠軍
預言家
	前速敏捷，末段乏力


	
	

	
	香港時間晚上7:35     S2-3 溫科馬斯錦標
南非時間下午1:35 

	
	


	
	5

	梅康托
佩迪格
132 磅
馬雅尼
(5) 
MERCANTOUR (SAF) 2 栗 閹
Stuart Pettigrew
Kabelo Matsunyane
Var (USA)－Winter Wood (SAF) (Western Winter (USA))
馬主: Mr V C Veeramootoo

	出道至今
:
5 (3-1-0)
草地
:
5 (3-1-0)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
5 (3-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元93,418
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	31/3/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特100,000
	非
	瓦爾
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	迪廓偉
	5
	
	
	
	
	0.58.16
	-
	-
	5
	1.7
	4
	1.9
	2
	1.5
	11
	
	
	Aniara (SAF)
梅康托
Rose Velvet (SAF)
	被撞

	1/6
	23/4/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特100,000
	非
	特夫方丹
	1100 直
草地 
	好 
	132
	
	迪廓偉
	1
	
	
	
	
	1.05.23
	-
	-
	2
	0.1
	1
	0.1
	1
	2.5
	2.5F
	
	
	梅康托
Vasilikos (SAF)
Existentialist (SAF)
	表現相當可取

	1/6
	17/5/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特80,000
	非
	瓦爾
	1200 直
草地 
	好 
	129
	
	迪廓偉
	3
	
	
	
	
	1.09.37
	-
	-
	3
	1.1
	1
	0.2
	1
	0.9
	4.3
	
	
	梅康托
有你作伴
河王
	200m處移進

	5/9
	12/6/22
	
	Highveld Winter Juvenile Stakes 兩歲馬 雌馬
蘭特175,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	迪廓偉
	3
	
	
	
	
	1.25.48
	-
	-
	8
	4.4
	4
	1.4
	5
	2.3
	6
	
	
	量子理論
綠湖
East Coast (SAF)
	150m處須被穩定

	1/8
	30/6/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特80,000
	非
	特夫方丹
	1200 右
草地 
	好 
	132
	
	馬雅尼
	2
	
	
	
	
	1.12.41
	-
	-
	4
	3
	3
	1.6
	1
	0.8
	1.72F
	
	
	梅康托
利奇健將
Boisterous (SAF)
	於直程走勢強勁


	
	6

	海洋時光
瑪斯卡
132 磅
M也尼
(6) 
OCEAN TIME (SAF) 2 栗 雄
Peter Muscutt
Muzi Yeni
Time Thief (AUS)－Ocean's Swell (SAF) (Jay Peg (SAF))
馬主: Adam Kethro Property Trust (Nom: Mr A W Kethro)

	出道至今
:
4 (1-0-2)
草地
:
4 (1-0-2)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
4 (1-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元61,237
同場
:
3 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/13
	3/4/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特100,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	黏 
	132
	
	狄朗
	13
	
	
	
	
	1.13.94
	-
	-
	1
	0.2
	1
	0.6
	3
	2.1
	26
	
	
	格林科夫
Aztec Warrior (SAF)
海洋時光
	出閘被撞，前速敏捷

	1/7
	22/4/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特97,500
	非
	基維爾
	1100 右
草地 
	黏 
	126
	
	狄朗
	1
	
	
	
	
	1.07.32
	-
	-
	2
	0.9
	1
	0.3
	1
	1
	1.87F
	
	
	海洋時光
問題大師
Mr Henley (SAF)
	於直程走勢強勁

	3/12
	4/6/22
	G1
	金獎牌錦標 兩歲馬
蘭特500,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	狄朗
	7
	
	
	
	
	1.08.87
	-
	-
	4
	1
	4
	1.8
	3
	3.3
	51
	
	
	Thunderstruck (SAF)
有你作伴
海洋時光
	400m處滾出

	14/14
	2/7/22
	G2
	金蹄鐵錦標 兩歲馬
蘭特400,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	麥偉利
	3
	
	
	
	
	1.25.42
	-
	-
	3
	2
	4
	1.6
	14
	8.8
	26
	
	
	凱西
皇家冠軍
預言家
	前速敏捷，節節敗退


	
	7

	魔法紋身
 (TT)
泰利
132 磅
哈彬
(7) 
MAGIC TATTOO (SAF) 2 栗 雄
Sean Tarry
Calvin Habib
Willow Magic (AUS)－Wukkin' Up (SAF) (Mullins Bay (GB))
馬主: Sean Tarry Racing (Pty) Ltd & Mr G E Stein

	出道至今
:
7 (2-0-2)
草地
:
6 (2-0-2)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
7 (2-0-2)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元86,482
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/5
	27/2/22
	L
	Storm Bird Stakes 兩歲馬
蘭特175,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	黏 
	132
	
	M也尼
	1
	
	
	
	
	0.58.01
	-
	-
	2
	0.7
	2
	0.2
	3
	6
	6
	
	
	Karangetang (SAF)
Arividicio (SAF)
魔法紋身
	表現欠佳

	3/6
	26/3/22
	G3
	Protea Stakes 兩歲馬
蘭特250,000
	非
	特夫方丹
	1100 直
草地 
	好 
	129
	
	哈彬
	4
	
	
	
	
	1.03.87
	-
	-
	2
	0.6
	3
	1
	3
	8.5
	21
	
	
	Karangetang (SAF)
河王
魔法紋身
	早段被撞

	7/9
	30/4/22
	G2
	南非幼馬錦標 兩歲馬
蘭特400,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	132
	
	哈彬
	3
	
	
	
	
	1.07.13
	-
	-
	1
	0.1
	3
	0.8
	7
	10.95
	34
	TT
	
	酷小姐
Union Square (SAF)
Thunderstone (SAF)
	移進，須被穩定

	1/7
	16/6/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特80,000
	非
	特夫方丹
	1100 直
草地 
	好 
	132
	
	哈彬
	5
	
	
	
	
	1.03.60
	-
	-
	1
	0.2
	1
	0.1
	1
	1.25
	9.5
	TT
	
	魔法紋身
Raven Black (SAF)
Cool Winter (SAF)
	于直程走势强劲

	4/9
	26/6/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特135,000
	非
	基維爾
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	哈彬
	9
	
	
	
	
	1.09.93
	-
	-
	1
	1.4
	1
	1.9
	4
	2.05
	3.8
	TT
	
	Mr Henley (SAF)
Lovers Lane (SAF)
Parmenion (SAF)
	前速敏捷，門前被擒


	
	8

	炸彈隊長
 (H)
瑪斯卡
132 磅
雷景勳
(8) 
CAPTAIN BOMBSHELL (SAF) 2 棗 閹
Peter Muscutt
Gavin Lerena
Captain Of All (SAF)－Bombshell Girl (SAF) (Elusive Fort (SAF))
馬主: Messrs H J Da Silva, B W Hamilton, G A R Sturlese, International Racing Club (Nom: J da Mata) & Mrs Laura De Haast

	出道至今
:
2 (0-1-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元22,495
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	27/5/22
	
	從未勝出馬賽
蘭特97,500
	非
	基維爾
	1000 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	狄朗
	2
	
	
	
	
	0.57.92
	-
	-
	5
	5.5
	5
	4.8
	2
	1.2
	4.5
	
	
	Renaissance Man (SAF)
炸彈隊長
Hayat (SAF)
	表現理想

	4/12
	4/6/22
	G1
	金獎牌錦標 兩歲馬
蘭特500,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	6
	
	
	
	
	1.08.87
	-
	-
	11
	3.3
	9
	3.7
	4
	3.6
	34
	
	
	Thunderstruck (SAF)
有你作伴
海洋時光
	於直程走勢強勁


	
	

	
	香港時間晚上7:35     S2-3 溫科馬斯錦標
南非時間下午1:35 
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	乘星
P彼德
132 磅
甘理迪
(9) 
SWING UPON A STAR (SAF) 2 棗 雄
Paul Peter
Warren Kennedy
Elusive Fort (SAF)－Eliza Doolittle (SAF) (Judpot (USA))
馬主: Messrs G, K & M M Nassif & I Levitan

	出道至今
:
4 (1-1-1)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
4 (1-1-1)
泥/膠地
:
3 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元47,115
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/9
	19/5/22
	
	從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	126
	
	Donovan Cooper
	9
	
	
	
	
	1.09.16
	-
	-
	7
	2.3
	6
	3.1
	5
	3
	2.25F
	
	
	Giancarlo (SAF)
Full Go (SAF)
Gone In Time (SAF)
	遭受碰撞，表現可取

	1/12
	1/6/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特100,000
	非
	基維爾
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	甘理迪
	3
	
	
	
	
	1.22.17
	-
	-
	1
	1.6
	1
	2.8
	1
	1.8
	5
	
	
	乘星
Famous And Rich (SAF)
Blackberry Malt (SAF)
	步速快捷

	2/9
	27/6/22
	
	評分80讓賽
蘭特100,000
	非
	基維爾
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	116
	
	甘理迪
	1
	
	
	
	
	1.21.04
	-
	-
	1
	1.3
	1
	2
	2
	2.3
	5
	
	
	Runaway Song (SAF)
乘星
Master Of Law (SAF)
	勝者太強

	3/7
	18/7/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特97,500
	非
	基維爾
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	甘理迪
	6
	
	
	
	
	1.36.08
	-
	-
	1
	1.5
	1
	0.5
	3
	5.7
	2.5
	
	
	倒數狂歡
Zooberi (SAF)
乘星
	步速快捷，表現可取


	
	10

	凱西隊長
李維禮
132 磅
韋奕堯
(10) 
CAPTAIN CASEY (SAF) 2 棗 雄
Tony Rivalland
Sean Veale
Captain Of All (SAF)－Casey's Dance (SAF) (Mullins Bay (GB))
馬主: Mrs M D J Liley, Messrs G Stravino, L Stravino & P G Stravino

	出道至今
:
3 (1-0-0)
草地
:
3 (1-0-0)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元36,242
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/14
	22/4/22
	
	從未勝出馬賽
蘭特100,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	黏 
	126
	
	韋奕堯
	9
	
	
	
	
	1.12.99
	-
	-
	8
	7
	9
	5.9
	5
	3.05
	21
	
	
	Metallic Gold (SAF)
American Dream (SAF)
Phaka Imali (SAF)
	200m處斜內

	4/12
	11/6/22
	L
	Gatecrasher Stakes 兩歲馬
蘭特150,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	黏 
	132
	
	韋奕堯
	7
	
	
	
	
	1.25.47
	-
	-
	7
	5.2
	5
	2.7
	4
	4.5
	67
	
	
	凱西
精英部隊
Union Square (SAF)
	表現欠佳

	1/15
	22/6/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特100,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	韋奕堯
	2
	
	
	
	
	1.09.60
	-
	-
	4
	0.9
	1
	0.4
	1
	1
	3.5F
	
	
	凱西隊長
See It Again (SAF)
Kitchakal (SAF)
	於直程走勢強勁
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	問題大師
 (H)
巴登赫/肯妮迪
132 磅
傑凱奇
(11) 
QUESTION MASTER (SAF) 2 棗 閹
WDF Badenhorst/BC Kennedy
Jason Gates
Master Of My Fate (SAF)－Crackpot (SAF) (Judpot (USA))
馬主: Mr Preggie Somasundram

	出道至今
:
6 (1-1-0)
草地
:
5 (1-1-0)
跳欄賽
:
－
2021/22
:
6 (1-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元34,993
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/15
	26/2/22
	
	BSA Cape Yearling Sale Cup 兩歲馬
蘭特500,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	15
	
	
	
	
	1.13.06
	-
	-
	3
	1.1
	4
	2.8
	9
	11.5
	9.33
	
	
	確定勝
Miss Marguerite (SAF)
Port Louis (SAF)
	表現可取

	2/7
	22/4/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特97,500
	非
	基維爾
	1100 右
草地 
	黏 
	132
	
	傑凱奇
	6
	
	
	
	
	1.07.32
	-
	-
	4
	2.3
	4
	1.6
	2
	1
	9.5
	
	
	海洋時光
問題大師
Mr Henley (SAF)
	早段不俗，全力以赴

	7/8
	1/5/22
	G3
	Godolphin Barb Stakes 兩歲馬
蘭特175,000
	非
	斯高維爾
	1100 直
草地 
	黏 
	132
	
	傑凱奇
	1
	
	
	
	
	1.03.35
	-
	-
	3
	0.8
	8
	2.9
	7
	11.9
	21
	
	
	預言家
Gladatorian (SAF)
Aztec Warrior (SAF)
	早段不俗，洩氣敗退

	9/14
	11/6/22
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特100,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	黏 
	132
	
	傑凱奇
	14
	
	
	
	
	1.12.95
	-
	-
	11
	8
	13
	7.9
	9
	6.65
	21
	
	
	Bright Green (SAF)
United Prince (SAF)
Music Is Life (SAF)
	表現欠佳

	9/11
	17/7/22
	
	評分76讓賽
蘭特100,000
	非
	基維爾
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	131
	
	傑凱奇
	9
	
	
	
	
	1.10.70
	-
	-
	4
	2.2
	5
	1.6
	9
	6.75
	41
	CP
	
	Expeditioner (SAF)
Metallic Gold (SAF)
Knight Warrior (SAF)
	早段不俗，節節敗退


